SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE SUSPENSÃO COM NOVA DATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2017 – PE/SLU-DF

Processo: 094.000.474/2017
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta,
transporte, dos efluentes líquidos (Chorume) gerados no Aterro Sanitário de Brasília
– ASB e descarga desses na Estação de Tratamento de Esgotos Melchior, conforme
a quantidade e as especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos.
A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público que o
Pregão Eletrônico, em referência, agendado para o dia 16 de novembro de 2017, às
09h00min (horário de Brasília) no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br,
publicado no DODF nº 210, de 01 de novembro de 2017, está suspenso, para
conclusão de análise de esclarecimentos, com nova data de abertura para o dia 29
de novembro de 2017, às 09h00min (horário de Brasília). Informações pelo site do
SLU: www.slu.df.gov.br ou pelos telefones 3213-0200 ou 3213-0201.

Brasília/DF, 14 de novembro de 2017.
NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA

Pregoeira